秦皇岛亿德力科技股份有限公司

专项说明

大信备字[2024]第 31-00008 号

大信会计师事务所 (特殊普通合伙)

WUYIGE CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS LLP.



邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP 北京市海淀区知春路 1 号 Room 2206 22/F,Xueyuan International Tower 传真 Fax: 学院国际大厦 22 层 2206 No.1 Zhichun Road,Haidian Dist. Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558 网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

+86 (10) 82327668

关于对秦皇岛亿德力科技股份有限公司 2023 年度财务报表审计 出具非标准无保留意见审计报告的专项说明

大信备字[2024]第 31-00008 号

秦皇岛亿德力科技股份有限公司全体股东:

我们接受委托,审计了秦皇岛亿德力科技股份有限公司(以下简称"贵公司") 2023 年 12月31日合并及母公司资产负债表和2023年度合并及母公司利润表、股东权益表和现金流 量表以及财务报表附注,并于2024年4月24日出具"带持续经营重大不确定性段落的无保 留意见"的审计报告(大信审字[2024]第31-00453号)。根据《全国中小企业股份转让系统 挂牌公司信息披露规则》的规定,现对导致非标意见的事项说明如下:

一、审计报告中非标准意见的内容

1、持续经营重大不确定性的内容

本公司 2023 年发生净亏损-437, 398. 20 元, 截止 2023 年 12 月 31 日未弥补亏损金额为 14, 396, 767. 03 元, 流动负债高于流动资产总额 5, 717, 795. 06 元, 2023 年度经营活动现金流 量净额-2,216,143.86元。这些事项或情况,表明存在可能导致对贵公司持续经营能力产生重 大疑虑的重大不确定性。



邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP 北京市海淀区知春路 1 号 Room 2206 22/F,Xueyuan International Tower 传真 Fax: 学院国际大厦 22 层 2206 No.1 Zhichun Road, Haidian Dist. Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558 +86 (10) 82327668 网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

二、出具非标意见的依据和理由

《中国注册会计师审计准则第 1324 号——持续经营》第十七条"如果注册会计师根据职 业判断认为,鉴于不确定性潜在影响的重要程度和发生的可能性,为了使财务报表实现公允 反映,管理层有必要适当披露该不确定性的性质和影响,则表明存在重大不确定性。"

《中国注册会计师审计准则第 1324 号——持续经营》第十八条"如果认为管理层运用持 续经营假设适合具体情况,但存在重大不确定性,注册会计师应当确定: (一)财务报表是 否已充分披露可能导致对持续经营能力产生重大疑虑的主要事项或情况,以及管理层针对这 些事项或情况的应对计划; (二)财务报表是否已清楚披露可能导致对持续经营能力产生重 大疑虑的事项或情况存在重大不确定性,并由此导致被审计单位可能无法在正常的经营过程 中变现资产和清偿债务。"

《中国注册会计师审计准则第 1324 号——持续经营》应用指南第三条: "(一)可能导 致对被审计单位持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况,财务方面: (1)净资产为负或营 运资金出现负数: (2)历史财务报表或预测性财务报表表明经营活动产生的现金流量净额为 负数: (3) 关键财务比率不佳; (4) 发生重大经营亏损或用以产生现金流量的资产的价值 出现大幅下跌。"

三、对报告期财务状况和经营成果的影响

持续经营重大不确定性段落涉及事项不会对贵公司报告期财务状况、经营成果和现金流 造成具体金额的影响。

四、涉及事项是否明显违反企业会计准则及相关信息披露规范性规定的说明

截止本说明出具日,带持续经营重大不确定性的无保留表示意见中涉及事项没有明显违 反会计准则及相关信息披露规范性规定。



邮编 100083

WUYIGE Certified Public Accountants.LLP 北京市海淀区知春路 1 号 Room 2206 22/F,Xueyuan International Tower 学院国际大厦 22 层 2206 No.1 Zhichun Road, Haidian Dist. Beijing, China, 100083

电话 Telephone: +86 (10) 82330558 传真 Fax: +86 (10) 82327668 网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

五、其他说明事项

本专项说明仅限于贵公司2023年度年报披露之目的使用,不得用作其他用途。由于使用 不当所造成的后果,与执行本业务的注册会计师及其所在的会计师事务所无关。



中国注册会计师:



中国注册会计师:



二〇二四年四月二十四日

2024 年 01 月 10



咖啡

回

会信用代

社

张

91110108590611484C

监管信息,体验更多应用服务。

画

大信会计师事务所《特殊普通台例 茶

名

4870万元

额

资

H

出

特殊普通倡伙企业 柱 米

吴卫星, 谯泽敏、 拟薄络创人

范 咖 松

账,会计咨询、税务咨询、管理咨询、会证给训;法律法规规定的其他业务、《市场主体依试自定选择经营项目,开展经营活动;依法须、批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。) 验资报告: 办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务, 出具有关报告; 基本建设年度财务决算审计; 代理记 审查企业会计概念

北京市海淀区知春路1号22层2206 2012年03月06日 记 期 主要经营场所 Ш 1=

*

村

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过 国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn



